DETERMINA 

1. di procedere all’affidamento diretto fuori mepa alla Libreria BRUNOLIBRI S.A.S. con sede legale in 

Via Torrione 125 - 84127 SALERNO (SA) - Partita IVA: 03728760657 per l’acquisto di cui in 

premessa, per un costo complessivo di € 1178,40 (millecentosettantotto/40) importo non soggetto ad 

iva, per le esigenze istituzionali del T.A.R. della Campania – Sede di Salerno, dando atto che 

l’affidatario è esonerato dalla prestazione della cauzione definitiva e dall’applicazione dello sconto 

dell’1% avendo praticato uno sconto medio del 10/15% sull’acquisto;